
Eurajoen vesiensuojeluyhdistys ry:n jäsenkirje 2/2023 

 

Tervehdys yhdistyksen jäsen / yhteistyökumppani! 

”Olen Petra Matikka, 24-vuotias euralaislähtöinen Eurajoen 

vesiensuojeluyhdistys ry:n hallituksen jäsen. Olin mukana jo 

vuonna 2017, kun yhdistystä perustettiin. Sittemmin lähdin 

Mikkeliin opiskelemaan metsätaloutta ja jäin toiminnasta pitkän 

välimatkan vuoksi. Suurin piirtein vuosi sitten palasin 

Satakuntaan töiden perässä ja aika pian liityin takaisin 

yhdistyksen porukkaan. Harrastan luonnossa liikkumista monin 

eri tavoin. Vaeltaminen, sieniretket tai termarikahvit virkistävät 

arjen keskellä. Koska viihdyn luonnossa, lähdin mukaan myös 

vesiensuojeluyhdistyksen toimintaan. Mielestäni luonnon 

virkistysarvoja tulee vaalia ja ympäristöstä huolehtia. Haluan 

omalla tekemiselläni vaikuttaa positiivisesti jokiympäristöön. 

Eurajoki tarjoaa monia eri virkistysmahdollisuuksia, kuten 

kalastus, melonta ja vaikkapa joenvarsikävelyt. Virkistysarvojen 

lisäksi joella on suuri ekologinen merkitys, muun muassa 

kalatalouteen. 

Yhdistyksen toiminnassa olen päässyt oppimaan paljon joen 

merkityksestä ja siitä, mitä kaikkea sen hyväksi voidaan tehdä. 

Minulle mieluisinta puuhaa on talkootyö, missä pääsee 

tekemään jotakin konkreettista jokiympäristön hyväksi.”

Eurajoen vesiensuojeluyhdistyksellä on tänä syksynä monenlaista toimintaa: 

• Keskiviikkona 18.10. järjestämme taimenretken Kauttuan Alisenkoskelle. Tule kello 18 alkaen 

tutustumaan taimenten kutupuuhiin asiantuntijoiden opastuksella. 

• Vielä ehdit ilmoittautua 4h hätäensiapukurssille, joka on Raumalla 23.10. Kurssimaksu 

ohjataan Eurajoki-tilille eli vaelluskalojen ja jokiluonnon hyväksi. Kouluttajana on 

terveydenhoitaja, ensiapukouluttaja Eija Kuusisto. Lue tarkemmat ohjeet kotisivulta.  

• Kotisivulta löydät tietoa myös 19.10. jokisiivouksesta. Talkoissa kerätään jokivarresta mm. 

muoviroskia Myllysillan ja Kirkkosillan väliseltä alueelta. Euran kunta on tukenut jokisiivousta.  

• Lisäksi yhdistyksellä on 28. lokakuuta suon ennallistamistalkoot Kakkerinsuolla sekä 

myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana siikaretki Pappilankosken tuntumassa Eurajoella. 

Kannattaa seurata yhdistyksen Facebook-sivua sekä kotisivua www.evsy.fi . 

Tavataan vesiensuojeluyhdistyksen tapahtumissa! 

Terveisin  

 

Seppo Varjonen 

Puheenjohtaja 

 

PS. Kerro kaverillekin, että  vesiensuojeluyhdistykseen 12.10. – 31.12.2023 liittyneet uudet jä senet 

kirjätään vuoden 2024 jä senmäksun mäksäneeksi. Jä senyys on kännänotto puhtään jokiveden, 

jokiluonnon jä väelluskälojen puolestä. https://www.evsy.fi/liity/ 
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